

## **1. למה אנחנו אוחנו אוהבים את העם היהודי**

### **מושיענו**

לעולם לא נוכל לשכוח שגואלנו נולד מזרע דוד המלכותי בבית לחם.

שעיהו 53:5 "אבל הוא נפצע על פשעינו, הוא היה חבול על עוונותינו: ייסורי שלומנו היו עליו; ועם הפסים שלו אנחנו נרפאים."

### **כתבי הקודש שלנו**

לא היה לנו את התנ"ך אלמלא סופרים יהודים. השנייה לפטרוס 1:21 "כי הנבואה לא באה בזמן הישן על ידי רצון האדם: אבל אנשי אלוהים קדושים חסו כאשר רוח הקודש ריגשה אותם."

### **ישועתנו**

ללא עם ישראל, לא היה לנו את המסר משנה החיים של תקווה וישועה.

השנייה אל הקורינתיים 9:15 "תודה לאלוהים על מתנתו שלא תתואר."

איזה חוב של הכרת תודה אנו חבים לעמו הנבחר של אלוהים!

## **2. המסר ששינה את חיינו**

ניתן לייחס את המסר התנ"כי המכונה בדרך כלל הבשורה מספר בראשית להתגלות.

כאשר אברהם העלה את בנו להר המוריה, הובטח ליצחק על ידי אביו: "אלוהים יעניק לו שה".

שנים לאחר מכן, תחת שעבוד מצרים, אלוהים הקים מושיע. משה, ידיד אלוהים שהביא בשורות משמחות שיהוה אלוהים לא שכח את עמו, אלא הכין דרך לגאולה ממצרים.

שוב, שה של השנה הראשונה היה נהרג, והדם היה מונח על עמוד הדלת. הבכור מישראל היה ניצל ופרעה היה מוותר סוף סוף על אחיזת הברזל שלו בעבדות.

באמצעות כתבי הקודש, כל פטריארך ונביא היה ממשיך להקריב קורבנות לאלוהים בין אם בארץ ישראל ובין אם לאו. כפי שאלוהים אמר בספר ויקרא 17:11, "כי חיי הבשר בדם: ונתתי לכם על המזבח לעשות כפרה לנפשותיכם: כי הדם הוא שעושה כפרה לנשמה." ובספר אל העברים 9:22, "וכמעט כל הדברים הם על פי התורה מטוהרים בדם; ובלי שפיכת דם אין הפוגה". כאשר אנו פותחים את ספר מתי, תחילת הברית החדשה אשר נובאה בירמיהו 31:31, אנו קוראים את הכרזתו של יוחנן המטביל כאשר הוא פגש את ישוע מנצרת על גדות נהר הירדן, "ראה את שה האלוהים אשר לוקח את חטאי העולם!" פעמים רבות בכתבי הקודש, אלוהים הופיע בפני האנושות כמלאך יהוה, אך כעת הוא לבש את צורת האנושות בעצמו. כאשר קראנו את הבשורות של מתי ויוחנן, הבנו שלא רק עם ישראל, ולא הממשלה הרומית צלבה את ישוע אדוננו, אלא הוא, כאדם-אלוהים, סיפק את עצמו כקורבן האחרון לחטא. כתבי הקודש של ישעיהו 53:6-5 צלצלו חזק בליבנו, "אך הוא נפצע על פשעינו, הוא היה חבול על עוונותינו: ייסורי שלומנו היו עליו; ועם הפסים שלו אנחנו נרפאים. כל מה שאנחנו אוהבים כבשים סטה מהדרך; הפכנו כל אחד לדרכו; והניח עליו ה' את עוון כולנו".

כאשר אנו קוראים את דבריו היקרים של ישוע על הצלב, "אבא סלח להם, כי הם לא יודעים מה הם עושים!" ראינו בבירור את העבודה המוגמרת. אלוהים עצמו, פשוטו כמשמעו, סיפק את הכפרה הסופית על חטאי העולם! הוא הרגיש

את כאבנו, שמר את התורה בצורה מושלמת, סבל ברצון, וביום השלישי קם שוב כפי שניבא דוד המלך שהמשיח יעשה. הנביא ישעיהו אמר: "אין צדיק אין אף אחד". אף אדם לא יכול היה לשמור על החוק בשלמותו. לכן אלוהים סיפק לעצמו, שה ללא רבב, כקורבן המושלם של השמיים עבור חטאי האנושות. באמונה, נחנו במילים הנפלאות של החיים והתקווה. ליבנו השתנה! במקום שבו פעם שלטו פחד וחוסר צדק, עכשיו השלום והנחת שוככים.

פעם היו מריבות וכעסים, עכשיו שמחה שלא תתואר עולה על גדותיה בלבנו. האמונה בשה המושלם של אלוהים שינתה אותנו והוא מסוגל להושיע את כל מי שמגיע אליו באמונה!

### **3. היסטוריה של עמידה עם ישראל**

המלחמה האחרונה שהחלה בעקבות הזוועות הרצחניות של חמאס הוציאה לאור את שנאתם של רבים שטענו לניטרליות לאורך השנים. מבחינתנו אין אמצע! אהבתנו ותמיכתנו בישראל לא יושפעו מלחצים פוליטיים, שנאה בקמפוסים או נרטיב שקרי של התקשורת.

כמטבילים המאמינים בתע"ך, אנו נאחזים בכתבי הקודש בלבד לצורך הדרכה, ולפיכך, אהבה לעם התע"ך (ישראל). בלי ישראל לא היה לנו מושיענו, כתבי הקודש או דרך הישועה שלנו. למרות שרבים במהלך השנים אימצו את שמו של המשיח תוך ביצוע מעשי אכזריות נוראיים נגד העם היהודי, אנשים אלה לא הכירו את אלוהים ולא פעלו לפי דברו הכתוב. אי הבנה נפוצה היא שהקתוליות מייצגת את הנצרות המקראית. בימי הביניים נרצחו בפטיסטים לצד שכניהם היהודים. צלבנים קתולים היו עוברים מעיר לעיר, הורסים וילג'ים והורגים כל מי שהעז להחזיק אפילו חלק מדבר אלוהים לעצמו. את הזיקה הזו ואת אחוות

הסבל לאורך השנים ניתן לראות בדפי ההיסטוריה כאשר נוצרים מאמינים בתנ"ך עמדו שוב לצד המטרה של הציונות בתחילת המאה ה-20, תוך שהם עותרים בנחישות לממשלה הבריטית להקים מולדת קבע לעם היהודי. שוב, בשנת 1948, מטיף בפטיסטי מוביל, ד"ר ג'יי פרנק נוריס, ישתמש באלוהים כדי לדחוק בנשיא הארי טרומן לתמוך בעצמאות ישראל, ובכך להתחיל את ההיסטוריה הארוכה של תמיכתה של אמריקה במדינת ישראל המודרנית.

בזמנים המסוכנים, אנו פועלים בנחישות כדי להשפיע על ממשלתנו לנקוט עמדה חזקה יותר נגד אנטישמיות, לגייס תמיכה פומבית בישראל, ולחנך אחרים על החשיבות של עמידה לצד העם היהודי כאשר אנו מאירים את אורו של אלוהים בימים חשוכים אלה.